
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 

г.Никольск 
 
  

24.05.2024 года                                                                                       № 109 
  

 

О внесении изменений в Решение 

Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа 

№ 36 от 24.10.2023г. "О земельном  

налоге на территории Никольского  

муниципального округа  

Вологодской области" 
 

В соответствии с Уставом Никольского муниципального округа, 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

РЕШИЛО: 

 1.Внести в решение Представительного собрания Никольского муниципального 

округа № 36 от 24.10.2023г. "О земельном налоге на территории Никольского 

муниципального округа Вологодской области" следующие изменения: 

 1.1 п.5 дополнить абзацами следующего содержания: 

  -    решение Совета Аргуновского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 29.08.2022 года № 30 «О внесении изменений в 

решение Совета Аргуновского сельского поселения от 24.10.2018 года №32 «О 

земельном налоге»»; 

-    решение Совета Завражского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 02.09.2022 года № 24 «О внесении изменений в 

решение Совета Завражского сельского поселения от 23.10.2018 года № 17 «О 

земельном налоге»; 

 -    решение Совета Зеленцовского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 22.06.2020 года № 27 «О внесении изменений в 

решение Совета Зеленцовского сельского поселения от 24.10.2018 года №9 «О 

земельном налоге»; 

-    решение Совета Зеленцовского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 11.10.2022 года № 32 «О внесении изменений в 

решение Совета Зеленцовского сельского поселения от 24.10.2018 года №9 «О 

земельном налоге»; 

 



 -    решение Совета Кемского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 07.02.2020 года № 2 «О внесении изменений в решение 

Совета Кемского сельского поселения от 27.11.2019 года  № 36 «О земельном налоге»; 

    -    решение Совета Кемского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 14.10.2022 года № 38 «О внесении изменений в 

решение Совета Кемского сельского поселения от 27.11.2019 года  № 36 «О земельном 

налоге»; 

 -    решение Совета сельского поселения Краснополянское Никольского 

муниципального района Вологодской области от 11.06.2020 года № 32 «О внесении 

изменений в решение Совета сельского поселения Краснополянское от 07.11.2018 года  

№ 22 «О земельном налоге»; 

-    решение Совета сельского поселения Краснополянское Никольского 

муниципального района Вологодской области от 29.09.2022 года № 37 «О внесении 

изменений в решение Совета сельского поселения Краснополянское от 28.10.2019 года  

№ 40 «О земельном налоге»; 

-    решение Совета сельского поселения Никольское Никольского муниципального 

района Вологодской области от 31.10.2022 года № 32 «О внесении изменений в 

решение Совета сельского поселения Никольское от 22.11.2018 года  № 19 «О 

земельном налоге»; 

 1.2. Абзац 9 пункта 5 решения изложить в новой редакции: 

-  «решение Совета Зеленцовского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области от 24.10.2018 года №9 "О земельном налоге;" 

 2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года и подлежит 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного                   Глава Никольского муниципального 

 Собрания Никольского                                     округа 

муниципального округа  

                                     О.Н.Баданина                                                              В.В.Панов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


